UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 773/QĐ-SGTVT        Gia Lai, ngày  14 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi giấy phép lái xe

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH GIA LAI

          Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 18/12/2015 của UBND tỉnh
Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao
thông vận tải tỉnh Gia Lai;
 Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ
Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường
bộ; Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông
vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT;
 Căn cứ Bản xác minh GPLX cơ giới đường bộ số 10777/SGTVT-SH ngày
09/9/2020 của Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tịch thu hồ sơ và giấy phép lái xe mô tô hạng A1, số AL873225 của
ông Lê Hoài Đức, sinh ngày 06/3/1975, CMND số 230473833, nơi cư trú: xã Ia
Blang, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai.

Lý do: Ông Lê Hoài Đức đã có hành vi sử dụng giấy phép lái xe không do cơ
quan có thẩm quyền cấp để được cấp lại giấy phép lái xe mô tô hạng A1.

Điều 2. Ông Lê Hoài Đức không được tham dự sát hạch để cấp giấy phép lái
xe trong thời hạn 05 năm kể từ ngày ký Quyết định.

Điều 3. Các Ông: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Phương tiện
và Người lái, Chánh Thanh tra Sở và ông Lê Hoài Đức có trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục ĐBVN (thay báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;
- Thanh tra Sở;
- Các CSĐT lái xe trong tỉnh;
- Trung tâm PVHC Tỉnh;
- Lưu: VT, CQ QLSH (Thuận).

		2020-09-14T16:00:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!